

**Arcanic Holding ApS**  
**Diplomvej 373, 2., 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 80 46 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Søren Bjergø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arcanic Holding ApS Diplomvej 373, 2. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 80 46 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kampp Zilmer, Formand Casper Torben Holst Arvid Klein Gregersen Anders Mørup Hermansen Anne Oddershede Larsen
<b>Direktion</b>	Søren Bjergø, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Arcanic A/S, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.981.892 kr. mod 2.292.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.757	-8.925
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.757</b>	<b>-8.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.031.952	2.341.577
Øvrige finansielle omkostninger	-44.085	-42.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.980.110</b>	<b>2.290.085</b>
Skat af årets resultat	1.782	2.114
<b>Årets resultat</b>	<b>1.981.892</b>	<b>2.292.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.059.089	2.340.358
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.577.197	-1.248.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.981.892</b>	<b>2.292.199</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.111.747	6.279.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.111.747</u>	<u>6.279.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.111.747</u></b>	<b><u>6.279.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	512.471
Tilgodehavende selskabsskat	113.864	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	577.940	653.620
Andre tilgodehavender	0	7.311
Tilgodehavender i alt	<u>691.804</u>	<u>1.173.402</u>
Likvide beholdninger	<u>47.947</u>	<u>83.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>739.751</u></b>	<b><u>1.256.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.851.498</u></b>	<b><u>7.536.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.200	53.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.816.715	4.257.626
Overført resultat	658.899	736.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.028.814</u></b>	<b><u>6.246.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	815.109	0
Selskabsskat	0	445.508
Anden gæld	675	837.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.684</u>	<u>1.289.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>822.684</u></b>	<b><u>1.289.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.851.498</u></b>	<b><u>7.536.421</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	53.200	1.917.268	1.984.255	1.400.000	5.354.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	2.340.358	-1.248.159	1.200.000	2.292.199
Egenkapital 1. januar 2022	53.200	4.257.626	736.096	1.200.000	6.246.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	2.059.089	-1.577.197	1.500.000	1.981.892
Overført pga. samtidighedsprincippet	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	<b>53.200</b>	<b>4.816.715</b>	<b>658.899</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.028.814</b>



## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.